
 به گزارش »ایران«، بیستم مهر سال 1402 
زن جوانی به نام مریم با انتقال پسربچه 
5 ساله اش به بیمارستان مدعی شد که او 
در حال بازی بوده که به یکباره حالش بد 

شده و روی زمین افتاده است.
پس از آن پزشکان پسربچه را مورد معاینه 
قرار دادند و مشخص شد که او ساعت ها 

قبل فوت کرده است.
از آنجا که اظهارات زن جوان متناقض بود 
و مرگ پسربچه مشکوک به نظر می رسید 
پزشکان پلیس را در جریان ماجرا قرار 
دادند و مأموران دقایقی بعد با حضور در 
بیمارستان و تهیه گزارش جسد کودک 
را به دستور مقام قضایی برای مشخص 
شدن علت تامه مرگ به پزشکی قانونی 

دادند. انتقال 
کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه 
جسد در گزارشی اعلام کردند: »پسربچه 
به علت فشار بر عناصر حیاتی گردن 
و خفگی فوت کرده است. همچنین 
بررسی ها نشان می داد که زخم های 
قدیمی ناشی از کودک آزاری و تنبیه بدنی 

روی بدن پسربچه مشخص است.«
 این موضوع باعث شد فرضیه قتل کودک 
برای پلیس پررنگ شود و تحقیقات خود را 
برای شناسایی عامل جنایت آغاز کنند. 
با بررسی های پلیسی مأموران دریافتند 
که کودک فوت شده ناپدری داشته و او 

بعد از مرگ فرار کرده است. 
به این ترتیب مأموران مرد جوان را ردیابی 

و بازداشت کردند. وی پس از انتقال به 
پلیس آگاهی و در همان بازجویی های 
اولیه به قتل پسرخوانده اش اعتراف کرد 
و در تشریح ماجرا گفت: چند سال پیش 

شوهر مریم فوت کرد.
 او با یک پسربچه 3 ساله تنها مانده بود 
که با من ازدواج کرد. روز حادثه من و بچه 
در خانه تنها بودیم که از او خواستم برایم 

یک لیوان آب بیاورد.
 اما او به حرفم گوش نداد و من هم از روی 
عصبانیت با آجر ضربه ای به کمرش زدم و 
گلویش را فشار دادم تا اینکه دیدم دیگر 
حرکتی نمی کند و بی حال روی زمین 
افتاد. همان موقع همسرم مریم رسید و 

شروع به داد و فریاد کرد. 
به همین خاطر به دروغ گفتم که پسر 
بچه در حال بازی بوده که ناگهان حالش 
به هم خورده و روی زمین افتاده است. 
وقتی همسرم بچه را به بیمارستان برد 
چون من می دانستم که او فوت کرده از 
ترس فرار کردم و به اصفهان و بعد شیراز 

رفتم اما بعد از چند روز دستگیر شدم.
به دنبال اظهارات متهم برای وی به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده  

برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: من هیچ شکایتی از همسرم 
ندارم و رضایت بدون قید و شرط خودم 
را اعلام می کنم. از قضات هم می خواهم 
تا شرایط آزادی همسرم را فراهم کنند 
تا او بتواند به خانه برگردد. از وقتی 
شوهرم زندانی شده سرپناهم را از دست 
داده ام و شرایط سختی دارم. من همسرم 
را دوست دارم و قرار است بعد از آزادی 
باهم به افغانستان برویم و زندگی تازه ای 

را شروع کنیم.
قاضی از مادر مقتول پرسید: چطور 

متوجه مرگ فرزندت شدی؟
مریم جواب داد: من بیرون از خانه 
بودم که همسرم تماس گرفت و گفت 
حال بچه بد شده وقتی به خانه رسیدم 
دیدم بدن پسرم سرد شده با عجله او را 
به بیمارستان رساندم اما پزشکان اعلام 
کردند چندین ساعت از مرگ او گذشته 

. ست ا

سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
ابراز ندامت گفت: من به ماده مخدر 
ناس و شیشه اعتیاد داشتم. سه ماه بود 
اعتیادم را کنار گذاشته بودم اما شب 
قبل از این ماجرا به میهمانی دعوت شدم 
و بار دیگر مواد مصرف کردم و دچار توهم 
شده بودم. وقتی به خانه برگشتم از بچه 
خواستم تا برایم آب بیاورد و وقتی گوش 
نکرد کنترلم را از دست دادم و کاری کردم 

که موجب مرگ او شد.
قاضی پرسید: پزشکی قانونی علت مرگ 
را خفگی اعلام کرده و کارشناسان آثار 
کودک آزاری و زخم های قدیمی روی بدن 

او را تأیید کرده اند. چه دفاعی داری؟
متهم گفت: من تحت تأثیر مصرف مواد 
مخدر بودم و یادم نمی آید چه اتفاقی 
افتاد. خودم حدود 3 ساعت بیهوش 
بودم و وقتی به هوش آمدم دیدم پسرک 
فوت کرده است. حالا هم پشیمان 
هستم و هر لحظه عذاب وجدان دارم و 
مدام برای او گریه می کنم. حالا هم از 

قضات می خواهم تا من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

13سه شنبه  16 مرداد 1403  شماره 8527

 مرگ ۹ کودک بر اثر ریزش دیوار در هند
بر اثر فروریختن دیواری در جریان یک مراسم مذهبی هندوها در ایالت مادیا پرادش در 

مرکز هند، دست کم ۹ کودک کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایندیاتودی، این دیوار در روستای شاهپور در ناحیه ساگار، در حدود 205 کیلومتری 
شمال شرقی بوپال، پایتخت مادیا پرادش فرو ریخت. به گفته یک مقام پلیس، این حادثه 
غم انگیز در نزدیکی معبد حردالبابا در شاهپور اتفاق افتاد، ۹ کودک بین 10 تا 15 ساله در اثر 
ریزش دیوار کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. مردم برای یک مراسم مذهبی در معبد 
تجمع کرده بودند که دیوار خانه کنار معبد روی آنها فرو ریخت. این خانه قدیمی 50 ساله 
در فصل جاری باران های موسمی به خاطر باران شدید تخریب شده بود. بلافاصله پس از 
این حادثه، مقامات پرسنل نیروی واکنش به بلایا و تیم های پلیس را برای انجام عملیات 
نجات و بیرون کشیدن اجساد از زیر آوار به محل اعزام کردند. کودکان مجروح به بیمارستان 

منتقل شده اند.
 

تصادف سه خودرو در قاهره ۷ کشته برجای گذاشت
بر اثر برخورد سه خودرو در بزرگراهی در نزدیکی منطقه حلوان در جنوب قاهره، حداقل ۷ 
نفر کشته شدند. به گزارش الجزیره، پایگاه خبری دولتی مصر در گزارشی اعلام کرد که بر اثر 
برخورد سه خودرو در بزرگراهی در نزدیکی منطقه حلوان در جنوب قاهره، حداقل ۷ نفر کشته 
و 20 نفر دیگر زخمی شدند. بر اساس این گزارش، این حادثه با برخورد یک دستگاه تریلر 
و یک دستگاه وانت آغاز شد که در ادامه یک مینی بوس مسافربری با سرعت زیاد با آنها 
برخورد کرد. تصادفات جاده ای سالانه جان هزاران نفر را در مصر می گیرد که عمدتاً به دلیل 
سرعت غیرمجاز، بی توجهی به قوانین راهنمایی و رانندگی و وضعیت ضعیف جاده ها است.

کشته و مفقود شدن ۳ مهاجر در سیسیل ایتالیا
در حادثه قایق مهاجران در سواحل شرقی 
سیسیل در جنوب ایتالیا، دو نفر جان 
باختند و یک نفر دیگر ناپدید شد. به 
گزارش یورونیوز، گارد ساحلی ایتالیا روز 
دوشنبه اعلام کرد در حادثه قایق مهاجران 
در سواحل شرقی سیسیل در جنوب ایتالیا، 
دو نفر جان باختند و یک نفر دیگر ناپدید 
شد. گارد ساحلی گفت از یک قایق در 1۷ 
مایلی جنوب شرقی سیراکوز که حامل 

مهاجران بود، تماس اضطراری دریافت کرد. در بیانیه ای آمده است که گارد ساحلی یک قایق 
گشتی و یک هواپیما را به منطقه اعزام کرد، اما سرنشینان با نزدیک شدن قایق گشتی در آب 
واژگون شدند. اگرچه 34 نفر از آب خارج شدند، اما یک نفر در بدو خروج از آب و دیگری 
پس از رسیدن به بیمارستان جان باختند. به گزارش رسانه های محلی، جست و جو در دریا 

برای یافتن فرد مفقود در حال حاضر ادامه دارد.
 

۳ کشته در ریزش خانه در شمال مصر 
سه نفر بر اثر ریزش ساختمان در شهر شبین الکوم در استان منوفیه در شمال مصر کشته 
شدند.به گزارش الجزیره از مصر،  سه نفر بر اثر ریزش ساختمان در شهر شبین الکوم در 
استان منوفیه در شمال این کشور کشته شدند.در این گزارش آمده است که تیم های 
حفاظت مدنی و آمبولانس برای عملیات نجات و جست و جو به محل اعزام شدند.یک 
حلقه امنیتی در اطراف منطقه اعمال شده و خانه های مجاور برای آماده سازی برای برداشتن 
آوار تخلیه شدند.ابراهیم ابولیمون، فرماندار منوفیه، اظهار داشت که دستور مرمت این 

ساختمان صادر شده بود، اما مالک اقدامات لازم را انجام نداده بود.
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گذشت مادر مقتول از خون پسرش در دادگاه

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد معتاد که در اقدامی هولناک 
پسرخوانده ۵ ساله اش را به قتل رسانده بود در حالی پای میز 
محاکمه ایستاد که مادر مقتول رضایت بی قید و شرط خود را اعلام 

کرد و خواهان تسریع در آزادی همسرش شد. 

 مرد معتاد  مرد معتاد 
پسر خوانده اش را خفه کردپسر خوانده اش را خفه کرد

 افقی:
 1 - یأس، دلسردی - حلقه زینتی 

نگین دار
2 - هجوم - آسایش و خرمی - سازگار و نرم

3 - شهرستان - مخفف کوتاه - وجود
4 - خوش پوش - هواپیمای تندرو - راه راست یافته - 

کشور آسیایی
5 - اشاره به دور - موافق - ایوان

6 - سروده ها - گاو مقدس مصریان - نقشه انگلیسی
۷ - توانایی - کنار آینه! - نوعی پخت برنج

8 - تاوان - همان »ی« است - تمایل
۹ - پسوند دارندگی - عمل یا فرایند زایمانی که بین 

هفته 20 تا 3۷ بارداری اتفاق می افتد- گذرنامه
10 - تیر پیکاندار - ضد »ارزان« - نرم افزاری برای 

تلفن های هوشمند
11 - قبض و حواله - متراکم و پرپشت - برکت برنج

12 - شهر »کانادا« - واحد شمارش صابون - لیز خوردن 
- این هم واحد شمردن دکان

13 - صفت گربه - گرو گذارنده - تفنگ شکاری
14 - خودروی کودک نوپا - اولین سکه ایرانی - یک نوع 

از خودروی سمند
15 - مجبور کردن - بشر

 عمودی:
1 - بازیگر فیلم »پول و پارتی« )روی پرده سینما( - 

خجالتی
2 - دارای ترتیب یا جایگاه نخست - خرگوش به زبان 

عربی - هرج و مرج
3 - شهر صنعتی - بیمارستانی در تهران - حدنصاب
4 - رفتار یا شیوه رفتار - مرد بخشنده - مزه خرمالو 

- منفک
5 - جمع شدن، گرد آمدن - داخل کردن محلول در 

زیر پوست بدن یا درون رگ با سوزن - بند تنبان
6 - دختر - از لوازم التحریر - مجبور شده

۷ - بالشتک نان پزی - خفتن - نام دخترانه
8 - کنکاش - عیب - این شهر استان زنجان به عنوان 

دروازه آذربایجان شناخته می شود
۹ - پیام رسان  ایرانی - بزرگترین نوآور تمام دوران ها - 

پدر پدر یا پدر مادر
10 - اختاپوس - سفت و سخت - شناسه و رمز

11 - ناپیدا - صدای برخورد - نام »گاگارین«
12 - آش برنج - بنیاد - مخفف حیوان مکار - شخص 

نامعلوم
13 - بنیانگذاری - آباد - نوعی نیم تنه

14 - آهنگ موزون - علامت اعشار - جوجه تیغی
15 - دست راست - خوش شانس و نیکبخت

 افقی:
 1 - شهر »تایوان« - تنظیم منطقی 

اشیاء بر حسب درجه شباهت
2 - صدای نرم خندیدن - بلاگردان - نتیجه یک عمل

3 - صنایع دستی این ناحیه شهرت فرامنطقه ای دارد 
- فرومایه - دودل به همه چیز

4 - خس خس - نشانه بیماری - فلج ناشی از بیماری 
پارکینسون - کلمه تصدیق

5 - دیوانه - بزرگ داشتن - تمدنی در بین النهرین
6 - مستمری - کیش - حرف مشایعت

۷ - علاج - سریال رضا ابوفاضلی - سبزی ریشه ای
8 - مجبور شده - فیلم »اسپیلبرگ« - تحصیل و تعلم

۹ - گویشی در ایران - شهر استان سمنان - خودروی ایرانی
10 - دهن کجی - به هیجان آمدن - کار معمول و روزانه

11 - هویدا - فلزی کمیاب - افزودن انگلیسی
12 - مبارک - ورزش چینی - پاسخ نومیدکننده - درنده راه راه

13 - دیگ دهان گشاد - با تربیت -  آش محلی قم
14 - ده توریستی تهران - اسم دخترانه - عنق

15 - کشتی گیر آزادکار ملی  پوش - ماده خمیر دندان

 عمودی:
1 - فیلمی به کارگردانی سعید سهیلی - بی حالی
2 - فرستادن - گریه سوزناک - شهر »عربستان«

3 - درخت جوان - بزرگترین استادیوم جهان - مرکز 
حکومت سامانیان

4 - دختر فرنگی - برج - خمیدگی کاغذ - پدر پدر یا پدر مادر
5 - بالش استوانه ای - دالان - رودخانه

6 - جبه - ثابت و برقرار - زمین ساقه
۷ - نژاد - شادمانی و مسرت - شطرنج ژاپنی

8 - قسمتی کوهستانی در گیلان - مسرور - دل درد از 
پری معده

۹ - مقابل »غلیظ« - معدن مهم »سوئد« - از نزولات آسمانی
10 - منبع بزرگ آهن بدن - مدرن - سرکه

11 - قرص - معلوم و آشکار - گمان نادرست
12 - زیاد - اینجانب! - گلی خوشبو- بازیکن سابق »لیورپول«

13 - صدمه دیده - مبحثی در ریاضی - دختر 
خوش خبر!

14 - هلاک و نیستی - کوی - قریه
 15 - ابزار اضافه - اثر دیدنی کرمانشاه 
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 ارقام 1 تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


